przedmiotowa działka znajduje się w strefie wielkoprzestrzennej
centralnej urbanizacji typu miejskiego i podmiejskiego. Stanowi drogę wewnętrzną.
Forma zbycia:
Zbycie w drodze zamiany na rzecz właściciela nieruchomości stanowiącej działki nr nr: 309/3, 309/5, obr.
Brzesko-miasto.
Cena nieruchomości:
21 200,00 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy dwieście złotych 00/100) + 23% podatku VAT.
Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu działki nr 1708/27, obr. Brzesko-miasto na podstawie
art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami powinny złożyć wniosek do tutejszego
Urzędu do dnia 12-08-2020 r.